
Pirae (Stade Olympique Pater )  le 10 - 12 mai 2013 

CHAMPIONNAT POLYNESIE CA,JU,ES,SE,VE 
139255 

FAPF 
100m / CAF (10/05/2013)     Finale  directe 1      à 19h 25       Vent : -0.7 
1 MOTHE Taiana 1371287 CAF /96 Central Sport 987 P-F 13''70 R4 766 
2 AGUSSAN Nahema 1371292 MIF /98 Central Sport 987 P-F 14''10 710 
3 THION Leina 1382377 CAF /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15''24 D3 563 
100m / CAM (10/05/2013)     Finale  directe 1      à 19h 25       Vent : -0.8 
1 TEVENINO Namataiki 1432718 CAM /96 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''84 R2 697 
2 REY Toriki 1547285 CAM /97 Central Sport 987 P-F 12''43 R6 559 
3 PRECLOUX Victor 1516269 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''72 D2 497 
4 TENIARO Tautearoha 1553663 CAM /97 As  Tefana 987 P-F 12''97 D4 446 
5 TAATA Joss 1525927 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''16 D5 410 
6 AKA Mike 1530965 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''33 D5 378 
100m / ESF (10/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.7 
1 MARUAE Timeri 1553035 ESF /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 14''19 R6 698 
100m / ESM (10/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.7 
1 BRADAI Gregory 1390347 ESM /93 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''46 IR4 794 
2 MAIAU Raihau 1375261 ESM /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''54 IR4 773 
3 CHANG-YUK-SHAN Rony 1415848 ESM /91 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''96 R3 668 
4 ZARLI Kevin 1375273 ESM /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''85 D3 470 
100m / JUF (10/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.7 
1 LAMORELLE Timeri 1375258 JUF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''90 R5 738 
100m / JUM (10/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.7 
1 BEAUVAL-TAHI Ahonui 1540518 JUM /94 As  Tefana 987 P-F 11''83 R2 699 
2 COIA Laurent 1431150 JUM /95 Tamarii Punaruu 987 P-F 12''04 R3 648 

FLORES Manarii 1497263 JUM /94 As  Tefana 987 P-F NP 
100m / SEM (10/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.1 
1 BRINKFIELD Teiva 1043414 SEM /86 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''26 R5 597 
2 SIU Christophe 1372255 SEM /78 Tamarii Punaruu 987 P-F 12''69 D2 503 
100m / VEM (10/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : -0.1 
1 SIAO Pascal 1390350 VEM /70 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''75 D3 491 
2 TEMAURI Heiarii 1371555 VEM /68 As  Tefana 987 P-F 13''52 D6 344 
200m / CAF (11/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.5 
1 AGUSSAN Nahema 1371292 MIF /98 Central Sport 987 P-F 29''74 686 
2 THION Leina 1382377 CAF /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 31''57 D3 582 
200m / CAM (11/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.4 
1 TEVENINO Namataiki 1432718 CAM /96 Aorai Section Athletisme 987 P-F 23''75 R2 720 
2 PRECLOUX Victor 1516269 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 25''28 R6 551 
3 TENIARO Tautearoha 1553663 CAM /97 As  Tefana 987 P-F 25''95 D2 484 
4 AKA Mike 1530965 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26''33 D3 448 
5 MONTUCLARD Axel 1371272 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26''94 D4 393 
6 TAATA Joss 1525927 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26''95 D5 393 
200m / ESM (11/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.0 
1 BRADAI Gregory 1390347 ESM /93 Aorai Section Athletisme 987 P-F 23''02 IR3 808 
200m / JUM (11/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.0 
1 NORMAND Anthony 636828 JUM /95 Central Sport 987 P-F 24''08 R2 681 
200m / SEM (11/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.0 
1 BRINKFIELD Teiva 1043414 SEM /86 Aorai Section Athletisme 987 P-F 23''98 R2 693 
2 SIU Christophe 1372255 SEM /78 Tamarii Punaruu 987 P-F 26''36 D3 445 
200m / VEM (11/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.0 
1 SIAO Pascal 1390350 VEM /70 Aorai Section Athletisme 987 P-F 27''38 D5 356 
400m / CAF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 MOTHE Taiana 1371287 CAF /96 Central Sport 987 P-F 63''92 R1 771 
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400m / CAM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TEVENINO Namataiki 1432718 CAM /96 Aorai Section Athletisme 987 P-F 54''13 R1 666 
2 DIEBOLT Louis 1548979 CAM /97 Tamarii Punaruu 987 P-F 56''38 R3 563 
3 MONTUCLARD Axel 1371272 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 60''78 D2 386 
4 PRECLOUX Victor 1516269 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 62''73 D4 318 
5 AKA Mike 1530965 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 63''51 D5 293 
400m / ESF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 BERNARDINO Takina 1371277 ESF /93 Central Sport 987 P-F 60''01 IR2 882 
400m / ESM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 BRADAI Gregory 1390347 ESM /93 Aorai Section Athletisme 987 P-F 52''08 IR3 768 
800m / CAF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 THION Leina 1382377 CAF /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'51''88 D3 416 
800m / CAM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 LIGEROT Louis 1513722 CAM /97 Central Sport 987 P-F 2'06''99 R2 610 
2 BOILEAU Lilian 1090287 MIM /98 Tamarii Punaruu 987 P-F 2'11''17 524 
3 CHANSIN Jeremy 1492690 CAM /96 Central Sport 987 P-F 2'12''73 R5 493 
4 LAIGRET Juan 1382386 CAM /97 Central Sport 987 P-F 2'22''27 D3 326 
800m / ESF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 MARUAE Timeri 1553035 ESF /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'59''60 D6 338 
800m / JUF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 MONTUCLARD Astrid 1371269 JUF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'34''39 R3 623 
800m / JUM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TAMA Winsy 1419707 JUM /94 Central Sport 987 P-F 2'06''02 R2 631 
800m / SEM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 ABOUNAIDANE Adil 1372243 SEM /78 Tamarii Punaruu 987 P-F 2'06''54 R2 619 
2 VARNEY Tamanu 1505301 SEM /81 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'40''83 D8 100 
1 500m / CAF (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 ANDRES Chloe 1371641 CAF /97 Tamarii Punaruu 987 P-F 5'22''59 R4 636 
2 SAINT-BLANCAT Tiphanie 1461244 CAF /96 Tamarii Punaruu 987 P-F 5'23''42 R4 631 
1 500m / CAM (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 LIGEROT Louis 1513722 CAM /97 Central Sport 987 P-F 4'21''47 R2 620 
2 BARRACOSA Killian 1372262 CAM /97 Tamarii Punaruu 987 P-F 4'53''08 D2 343 
3 MEVEL Loic 1371647 CAM /97 Tamarii Punaruu 987 P-F 4'57''04 D3 314 
1 500m / JUM (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TAMA Winsy 1419707 JUM /94 Central Sport 987 P-F 4'22''99 R2 605 
2 TOM-SING-VIEN Teraitua 1529620 JUM /94 Central Sport 987 P-F 4'47''04 D1 390 
1 500m / SEM (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 ABOUNAIDANE Adil 1372243 SEM /78 Tamarii Punaruu 987 P-F 4'32''39 R4 515 
2 NAPUAUHI Ritchy 1548172 SEM /86 Central Sport 987 P-F 5'23''18 D7 155 
110m Haies (91) / CAM (11/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +0.8 
1 TEVENINO Namataiki 1432718 CAM /96 Aorai Section Athletisme 987 P-F 16''44 R2 745 
2 HILAIRE Robin 1371258 CAM /96 Central Sport 987 P-F 16''97 R4 678 
110m Haies (106) / ESM (11/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +0.8 
1 CHANG-YUK-SHAN Rony 1415848 ESM /91 Aorai Section Athletisme 987 P-F 16''99 R2 676 
Hauteur / CAF (11/05/2013)     Finale  directe 1 
1 AGUSSAN Nahema 1371292 MIF /98 Central Sport 987 P-F 1m40 565 

1m30 1m25 1m35 1m40 1m45 
o xxx xo xo o 

2 THION Leina 1382377 CAF /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m25 D4 409 
1m25 1m20 1m30 

xo xxx o 
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Hauteur / CAM (11/05/2013)     Finale  directe 1 
1 HILAIRE Robin 1371258 CAM /96 Central Sport 987 P-F 1m95 IR1 822 

1m80 1m75 1m85 1m90 1m95 1m98 
o xxx o xo xo o 

2 MONTUCLARD Axel 1371272 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m55 D2 445 
1m45 1m40 1m50 1m55 1m60 

o xxx o xxo - 
Hauteur / ESM (11/05/2013)     Finale  directe 1 
1 CHANG-YUK-SHAN Rony 1415848 ESM /91 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m65 R6 538 

1m65 1m60 1m70 
xo xxx o 

Hauteur / JUF (11/05/2013)     Finale  directe 1 
LAMORELLE Timeri 1375258 JUF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F NC 

Hauteur / SEM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 SIAO Pascal 1390350 VEM /70 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m55 D2 445 

1m25 1m20 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 
- xxx xo - o o - - - 

2 TEMAURI Heiarii 1371555 VEM /68 As  Tefana 987 P-F 1m35 D6 262 
1m25 1m20 1m30 1m35 1m40 

o xxx xo o o 
3 SIU Christophe 1372255 SEM /78 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m35 D6 262 

1m25 1m20 1m30 1m35 1m40 
- xxx xo o xo 

4 VARNEY Sean 1554279 VEM /72 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m25 D8 171 
1m25 1m20 1m30 

o xxx xxo 
Perche / CAM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 HILAIRE Robin 1371258 CAM /96 Central Sport 987 P-F 3m60 R3 568 

3m20 2m90 3m40 3m60 3m80 
o xxx xo xxo xxo 

Perche / JUM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 RICOU Brandon 1371278 JUM /95 Central Sport 987 P-F 3m60 R3 568 

3m40 3m20 3m60 3m80 
o xxx xo o 

Perche / SEF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TEPEA Lucie 1371319 SEF /85 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2m60 R3 497 

2m60 2m40 2m70 
xo xxx xxo 

Longueur / CAF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 THION Leina 1382377 CAF /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m91 (+2.9) D4 490 

+1.9 2m41 3m86 +0.8 X 3m91 +2.9 - - 
Longueur / CAM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 REY Toriki 1547285 CAM /97 Central Sport 987 P-F 5m79 (+2.3) R5 669 

+0.6 5m42 5m79 +2.7 5m63 +1.4 5m57 +2.3 5m79 +2.3 5m72 +2.3 
2 TEVENINO Namataiki 1432718 CAM /96 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m64 (+1.7) R6 638 

+1.7 5m64 5m55 +2.6 X - 
3 AKA Mike 1530965 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m89 (+3.0) D4 487 

+3.6 4m57 4m87 +0.9 4m89 +3.0 4m81 +2.1 X 4m68 +0.6 
Longueur / ESF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 MARUAE Timeri 1553035 ESF /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m34 (+5.2) D1 587 

+0.6 4m14 4m34 +5.2 4m13 +1.7 4m29 +2.4 4m24 +1.7 - 
Longueur / ESM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 ZARLI Kevin 1375273 ESM /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m11 (+1.6) D3 532 

+1.6 5m11 4m97 +2.4 5m03 +2.5 - 
Longueur / JUF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 LAMORELLE Timeri 1375258 JUF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m66 (+0.2) R5 659 

+0.2 4m66 - 
Longueur / JUM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 BEAUVAL-TAHI Ahonui 1540518 JUM /94 As  Tefana 987 P-F 6m09 (+2.1) R3 730 

+1.6 5m85 6m09 +2.1 5m86 +1.4 5m63 +2.7 5m66 +0.1 5m62 +1.8 
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Longueur / SEM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 SIAO Pascal 1390350 VEM /70 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m17 (+2.3) D3 544 

X X 5m17 +2.3 
2 TEMAURI Heiarii 1371555 VEM /68 As  Tefana 987 P-F 4m72 (+2.8) D5 454 

+0.4 4m54 4m72 +2.8 4m45 +3.5 X 
3 SIU Christophe 1372255 SEM /78 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m66 (+3.5) D5 442 

+2.0 4m47 4m45 +2.2 4m66 +3.5 4m57 +1.8 X 
4 VARNEY Sean 1554279 VEM /72 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m99 (+2.3) D8 309 

+1.3 3m96 3m99 +2.3 
Triple Saut / CAF (10/05/2013)     Finale  directe 1 

THION Leina 1382377 CAF /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F NC 
X X X X X X 

Triple Saut / CAM (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TEVENINO Namataiki 1432718 CAM /96 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m53 (+0.0) R6 571 

+0.0 11m41 11m53 +0.0 - - 
2 AKA Mike 1530965 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 10m79 (-1.0) D3 496 

+0.0 9m27 X 10m52 -1.0 9m63 -0.4 10m79 -1.0 X 
3 TAATA Joss 1525927 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 10m02 (-0.4) D5 418 

X 9m47 +0.0 9m43 -0.4 9m89 -1.3 X 10m02 -0.4 
4 TENIARO Tautearoha 1553663 CAM /97 As  Tefana 987 P-F 9m35 (-0.5) D7 350 

X X 9m35 -0.5 X X X 
PRECLOUX Victor 1516269 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F NC 

X X X X X X 
Triple Saut / JUF (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 LAMORELLE Timeri 1375258 JUF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 10m34 (+0.0) R2 696 

+0.0 10m34 
Triple Saut / JUM (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 BEAUVAL-TAHI Ahonui 1540518 JUM /94 As  Tefana 987 P-F 12m19 (-0.8) R4 639 

+0.0 11m61 11m98 +0.0 12m19 -0.8 11m87 -1.3 X 12m07 +0.0 
Triple Saut / VEM (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 SIAO Pascal 1390350 VEM /70 Aorai Section Athletisme 987 P-F 10m35 (-0.5) D4 451 

-0.5 10m35 
2 TEMAURI Heiarii 1371555 VEM /68 As  Tefana 987 P-F 9m80 (-0.6) D6 395 

+0.0 9m55 9m80 -0.6 - 9m64 -0.7 X - 
VARNEY Sean 1554279 VEM /72 Aorai Section Athletisme 987 P-F NC 

X X - X - - 
Poids (4 Kg) / ESF (11/05/2013)     Finale  directe 1 
1 MARUAE Timeri 1553035 ESF /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7m39 D2 380 

6m84 6m60 6m57 7m39 6m33 7m29 
Poids (4 Kg) / SEF (11/05/2013)     Finale  directe 1 
1 BOYER Veronique 586140 VEF /72 Central Sport 987 P-F 9m72 R2 524 

9m68 9m27 9m72 9m52 9m56 9m42 
2 TEPEA Lucie 1371319 SEF /85 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8m94 R4 476 

8m23 8m24 8m17 8m94 X 8m01 
Poids (5 Kg) / CAM (11/05/2013)     Finale  directe 1 
1 REY Toriki 1547285 CAM /97 Central Sport 987 P-F 10m79 D1 569 

X 10m74 10m79 X 10m64 X 
Poids (6 Kg) / JUM (11/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TETUANUI Haureva 1550263 JUM /94 As  Tefana 987 P-F 11m33 R5 601 

11m33 10m76 10m48 10m75 10m58 9m96 
Poids (7 Kg) / SEM (11/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TUAIRA Loic 1123047 SEM /90 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13m74 IR2 745 

12m50 11m87 13m49 13m74 13m38 13m01 
2 VARNEY Sean 1554279 VEM /72 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7m81 D3 392 

X 7m81 6m32 7m81 7m64 7m17 
Disque (1.0 Kg) / SEF (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TEPEA Lucie 1371319 SEF /85 Aorai Section Athletisme 987 P-F 28m76 R4 459 

27m18 22m67 26m39 27m89 27m13 28m76 
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Disque (1.0 Kg) / VEF (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 BOYER Veronique 586140 VEF /72 Central Sport 987 P-F 29m47 R3 472 

X 27m95 27m89 29m47 X X 
Disque (1.7 Kg) / JUM (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TETUANUI Haureva 1550263 JUM /94 As  Tefana 987 P-F 26m82 D3 428 

X 24m93 25m01 X X 26m82 
Disque (2.0 Kg) / SEM (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TUAIRA Loic 1123047 SEM /90 Aorai Section Athletisme 987 P-F 44m06 IR1 750 

44m06 40m66 X X X 41m67 
2 SIU Christophe 1372255 SEM /78 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m06 D8 173 

10m00 12m63 13m06 12m61 12m07 12m40 
Disque (2.0 Kg) / VEM (10/05/2013)     Finale  directe 1 
1 AGUSSAN Olivier 1371227 VEM /69 Central Sport 987 P-F 29m10 n R6 471 

29m10 27m57 27m26 27m02 X X 
2 VARNEY Sean 1554279 VEM /72 Aorai Section Athletisme 987 P-F 23m31 n D3 363 

21m91 X 23m31 22m99 X X 
3 TEMAURI Heiarii 1371555 VEM /68 As  Tefana 987 P-F 20m38 n D5 309 

20m04 19m65 19m80 19m65 20m38 X 
Marteau (6 Kg) / JUM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TETUANUI Haureva 1550263 JUM /94 As  Tefana 987 P-F 33m44 D2 450 

25m90 22m91 26m15 28m11 33m44 X 
Marteau (7 Kg) / SEM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TUAIRA Loic 1123047 SEM /90 Aorai Section Athletisme 987 P-F 35m42 R5 480 

29m28 X 33m15 35m42 X X 
2 VARNEY Sean 1554279 VEM /72 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13m81 D8 146 

13m76 12m32 13m81 - - - 
Javelot (600 G) / ESF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 MARUAE Timeri 1553035 ESF /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 20m58 D4 314 

17m54 20m58 18m97 19m29 18m53 20m05 
Javelot (600 G) / SEF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TEPEA Lucie 1371319 SEF /85 Aorai Section Athletisme 987 P-F 32m92 R1 543 

26m55 29m29 28m22 32m92 X 30m70 
Javelot (700 G) / CAM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 HILAIRE Robin 1371258 CAM /96 Central Sport 987 P-F 44m90 R4 565 

43m94 42m85 40m05 44m90 44m35 41m82 
2 TEVENINO Namataiki 1432718 CAM /96 Aorai Section Athletisme 987 P-F 37m06 D2 454 

X 34m16 37m06 36m66 X X 
3 MONTUCLARD Axel 1371272 CAM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 33m42 D4 402 

31m91 28m21 X 33m42 31m64 26m67 
Javelot (800 G) / ESM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 MAIAU Raihau 1375261 ESM /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 52m31 IR3 671 

X 49m13 48m58 49m28 52m31 47m10 
2 ZARLI Kevin 1375273 ESM /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 42m09 R4 525 

42m09 X 39m09 40m50 41m79 39m08 
Javelot (800 G) / JUM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TETUANUI Haureva 1550263 JUM /94 As  Tefana 987 P-F 44m68 R3 562 

44m68 X 44m07 43m55 42m42 38m87 
Javelot (800 G) / SEM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 TUAIRA Loic 1123047 SEM /90 Aorai Section Athletisme 987 P-F 41m58 R4 518 

40m02 39m93 40m24 41m58 X 41m02 
2 VARNEY Sean 1554279 VEM /72 Aorai Section Athletisme 987 P-F 29m72 D4 350 

27m84 29m72 26m04 27m10 - - 
5 000m  Marche / CAF (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 ANDRES Chloe 1371641 CAF /97 Tamarii Punaruu 987 P-F 41'04''09 D8 
5 000m  Marche / CAM (12/05/2013)     Finale  directe 1 
1 ANDRES Titouan 1371642 MIM /99 Tamarii Punaruu 987 P-F 38'22''14 288 
1 MEVEL Loic 1371647 CAM /97 Tamarii Punaruu 987 P-F 38'22''14 D8 288 
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